375注
372部373図
LD6A 形LED積層表示灯
楕円形状、ストライプデザインのLED積層表示灯。
装置のイメージをスタイリッシュに演出します。
370
一般仕様
標準使用状態

ポールスタンド材質：アルミダイカスト製
ケ－ブル UL1007 AWG22
形番構成
LD6A - 5 W Z Q B - RYSGW C
段数
 1 ：1段
 2 ：2段
 3 ：3段
 4 ：4段
 5 ：5段
取付方法
 G ：フレーム取付け
 W ：壁取付け
 D ：直取付け
 P ：ポール取付け円形台座付
 K ：ポール取付け L形金具付
レンズ色
なし：照光色と同一（標準タイプ）
 C ：透明（クリアレンズタイプ）
照光色（左より上段）（注）
 R ：赤
 Y ：黄
 S ：青
 G ：緑
 W ：ピュアホワイト
本体色
 B ：ダークグレー
 W ：ライトグレー
定格電圧
 Q ：AC/DC 24V
機能
 なし：点灯
 Z ：点灯 /点滅 /ブザー
（注）
注）照光色は上段より指定